

	-
CÓDIGO IDENTIFICATIVO	

## Consejería de Turismo, Cultura y Deporte Instituto Andaluz del Deporte

NÚM. REGISTRO, FECHA Y HORA



## AUTORIZACIÓN PARA RETIRADA DE TÍTULO. TÉCNICO DEPORTIVO / TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR

1	DATOS PERSONALES						
PRIME	R APELLIDO:						
SEGUN	IDO APELLIDO:						
NOMB	RE:			SEXO: HOMBRE <b></b>	MUJER 🗖		
NIF/PA	ASAPORTE:						
2	DOMICILIO						
DOMIC	CILIO ACTUAL:						
MUNIC	PROVINCIA: C			CÓDIGO POSTAL:	ÓDIGO POSTAL:		
TELÉF	TELÉFONO:						
3	PERSONA AUTORIZADA						
PRIME	R APELLIDO:						
SEGUN	NDO APELLIDO:						
NOMBRE:			NIF/PASAPORTE:				
4	TÍTULO A RETIRAR EN EL INSTITUT	O ANDALUZ DEL DEPO	PRTE				
□ (G	RADO MEDIO) TÉCNICO DEPORTIVO EN:						
□ (G	RADO SUPERIOR) TÉCNICO DEPORTIVO SU	JPERIOR EN:					
5	DOCUMENTACIÓN ADJUNTA						
☐ FO	TOCOPIA DEL DNI/PASAPORTE/NIE DE LA	A PERSONA AUTORIZANTE	Ē				
☐ OF	RIGINAL Y FOTOCOPIA DEL DNI/PASAPORT	E/NIE DE LA PERSONA A	UTORIZADA				
6	LUGAR, FECHA Y FIRMA						
	En	, a	a de	de			
LA PERSONA SOLICITANTE / REPRESENTANTE							
	_						



## Código Directorio Común de Unidades Orgánicas y Oficinas

:	Α	0	1	0	1	4	1	3	4

## **PROTECCIÓN DE DATOS**

Conforme a lo establecido por la normativa vigente sobre Protección de Datos, le informamos de que:

- 1. Sus datos personales se incorporarán a un sistema de tratamiento cuyo responsable es el Instituto Andaluz del Deporte, de la Consejería de Turismo, Cultura y Deporte.
- 2. Puede contactar con el Delegado de Protección de Datos a través de la dirección electrónica: dpd.ced@juntadeandalucia.es
- 3. La finalidad del tratamiento es recoger los datos personales y académicos del alumnado que cursa estudios de Enseñanzas Deportivas de Régimen Especial en el Instituto Andaluz del Deporte, legitimado por el cumplimiento de una misión de interés público.
- 4. Puede ejercer ante el responsable los derechos de acceso, rectificación, supresión y portabilidad de sus datos, así como la limitación u oposición a su tratamiento.

Dispone de información ampliada y de modelos para el ejercicio de sus derechos en la siguiente dirección electrónica:

 $\underline{https://juntadeandalucia.es/protecciondedatos.html}$